
JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS/CLASIFICACION FUENTE FINANCIAMIENTO

AL MES DE MARZO DE 2020

Estimado
Modificado Devengado

CLASIF. FUENTE FINANCIAMIENTO

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

 25,212,391.67  40,409.57  6,393,704.601  No Etiquetado  25,252,801.24 -18,818,687.07 6,393,704.60

Total  25,212,391.67

 40,409.57

 6,393,704.60

 6,393,704.60

 25,252,801.24

Ingresos excedentes  0.00

L.A.E. JULIO CESAR RIOS FRANCOLCP LUZ MARIA BARRAZA GOMEZ

CONTADOR GENERAL GERENTE GENERAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

30/04/2020 Página 1 de 1


